
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

           (П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

14 серпня 2025                   м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до переліку  
послуг, які надаються через Центр  
надання адміністративних послуг  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району 

Полтавської області  

 

Керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України 
«Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», розпорядженням 
Кабінету Міністрів України № 523-р від 16.05.2014 р. «Деякі питання надання 
адміністративних послуг органів виконавчої влади через Центри надання 
адміністративних послуг» із змінами та доповненнями та враховуючи 
пропозиції постійної комісії з  питань економічної політики, бюджету, 
фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 67 від 06.08.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни у додаток до рішення 17 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 
18.01.2022  «Про затвердження переліку послуг, які надаються через Центр 
надання адміністративних послуг Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області», виклавши його у новій редакції 
(Додаток). 

2. Визнати такими, що втратили чинність: 
- рішення 49 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 8 скликання від 12.11.2024 року  «Про внесення змін до 

переліку послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області»; 

- рішення 53 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 8 скликання від 18.03.2025 року «Про внесення змін до  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



переліку послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області».  

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)               Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


